Sunt et loca sensuum et cetera membrana disposita speciesque ipsa ac figura et statuta totius corporis ita modificata ut ad mysterium aie rationis se imbibet secundum. Sed enim ut aialia rationis extrema p. na esse videamus in fram. ita creatus est homo sed erecta in celum corporis forma amonet eum que sursus sunt sapere. Porro mira nobilitas que lingue ac manibus attributa est ad loquendum et scribendum apta atque ouentis et ad opa artium plurimorum officiorumque ostendit. nonne satis ostendit qualiter aiebat huic retale sit corpus adiunctum. Quia quoniam et detractis necessitatibus operadi ita omnia prius agnoscitur a nascitur. et pulchra sibi parilitate respondet. ut nescias utrum in eo odda maior sit utilitatis habita ratione quam decoris. Certe enim nihil creatum videmus in corpe utilitatis causa. quod non habet est decoris locu. Plus autem nobis id apparet finius mensuram quibusque in se cuncta onera sunt et coaptata nossemus quos fortissimata data opera in his que foris eminent humana possunt vestigare solertia. Quae vero recta sunt atque a nostra remota speciebus sicuti est tanta perplexitas venarum atque nervorum et viscerum selecta vitalium inuenire nullus potest. quod si medico diligit etiam nonnulla crudelis quae anatomicos appellat lanista corpora mortuorum. sive enim in manus fecerat perscrutatisque mortuorum atque in carnibus humanis satis inhumane abdita cuncta rimata est. ut quid et quoniam quibus loeis curadum esset addiscere. nulos tamen de quibus loqueretur. quibusque coaptato que armonia grece dicitur tanquam cuiuslibet organi extensis atque intentus totius corporis constitutus. quid dicatur. Nemo valuit inuenire quos nemo ausus est que. Qui finotus esse potuisse in interioribusque visceribus que nullum ostendit decurrit ita delectans pulchritudinem rationis ut omni forme appareret qui oculis placet ipsis meritisque oculi virtutis preferetur arbitrio. Sunt vero quedam ita positae in corpore per tantummodo decorum habent non et visus. sicut habent percutitus virile mamillas. sicut facies barbae quae non esse munimento sed virile ornamentum indicat pure facies feminaque virtus infirmiores muniri tutius ouentur. Si ergo nullus membrum est in his quidem conspicuus non ambigit nemo quod ita sit aliquid operi accommodatum ut non est sit decorum sicut etiam in certitate fuisse platum. Tanta situra est quippe necessitas tempusque venturum quando sola inuisum pulchritudine sine villa libidine perficiamur. Non maxime ad laudem referendum est auditoris cuiusdrin psalmo Confessione et decorum induisti. Nam et pulchritudo et utilitas creatae quod bonumque in istos labores miseriasque piecito atque danato spectanda atque sumenda